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Product Information Form 
 

 
Product Name: Everything Stick 

Item Number: 10040 

Country of Origin USA  

Ingredient statement:   Unbleached Wheat Flour (contains Malted Barley 
Flour as a natural enzyme additive), Soybean Oil, 
Sesame Seeds, Bulgur Wheat, Poppy Seeds, Salt, 
Garlic Powder, Minced Onion, Turmeric (color), Beet 
Powder (color). 

  
Allergen Data (USA)    Contains Wheat. 
Allergen Data (Canada) Contains Wheat, Sesame. 
 
Ingredients     Component % Country of Origin 
Unbleached Wheat Flour  40-50%   USA 
Soybean Oil    20-30%   USA 
Sesame Seeds   2-10%    USA 
Bulgur Wheat   2-10%    USA 
Poppy Seeds    2-10%    EU 
Garlic Powder   2-10%    China 
Minced Onion   2-10%    China 
Salt     2-10%    China 
Turmeric    <2%    India 
Beet Powder    <2%    EU 
 
Packaging 
Storage:  Room temperature – no more than 70% relative humidity. 
Shelf Life:  Product guaranteed for 150 days. 
Code Date:  Date of manufacture 
     Julian Date, Year, Shift 
     Example:  0134A indicates January 13, 2014 shift 1 
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Nutritional Information Per 100g 

Calories:  558 
Calories From Fat: 337 
Protein:  9.02 g  
Carbohydrates: 46.9 g 
Dietary Fiber: 3.37 g 
Sugar:   1.78 g  
Fat:   37.4 g 
Saturated Fat: 5.82 g 
Trans Fats:  0.52 g 
Cholesterol:  0 mg 
Water:  1.6 g 
Vitamin A:  0.95 IU 
Vitamin C:  2.28 mg 
Calcium:  180 mg 
Iron:   2.89 mg 
Sodium:  1353 mg 
 
 
 


